様式第１号(第５条関係)

森町町民生活センター使用許可申請書

令和  年  月  日

 森町長 太田 康雄 様

住 所

               （法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地）

申請者

氏 名

（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

 森町町民生活センターを使用したいので、次のとおり申請します。

行 事 の 名 称

使 用 日 時

令和    年    月    日(    曜日)

     時   分から   時   分まで

        (開始時間   時   分)

使 用 施 設

□ 講義室Ａ □ 講義室Ｂ □ 和室 □ 集会室

附 属 設 備 の 使 用

入 場 予 定 人 員               人

入 場 料 の 有 無 等 有料(     円)・無料、商業宣伝、営業